（様式１号）
「祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク」ロゴマーク等使用承認申請書
                                                             平成　　年　　月　　日
　　祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会

会長　杉浦　嘉雄　殿

　　　　　　　提出者住所（所在地）

　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）  　　                 印
  下記により、「祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク」のロゴマーク等の使用申請を提出します。
記
１　提出内容（※欄は商品として使用する場合のみ記入して下さい。）
	対 象 物 件
ロゴマークを使用するもの

	使 用 目 的

	使 用 方 法

	種類・名称・規格等

	使 用 場 所

	使 用 期 間

	自  平成　　年　　月　　日
至　平成　　年　　月　　日

	作　成　数

	※商 品 名

	※小売価格
（消費税賦課前）

 連絡先（担当者名、電話番号）
　必要な添付書類（別添）
  （１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等使用方法のわかるもの）
  （２）提出者の概要、現況等を示すもの
　（３）誓約書
  （４）その他
（様式２号）
祖傾大ユ　ロゴ第　　号

平成　　年　　月　　日
　　様
　祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会
会長　杉浦　嘉雄
祖母・傾・大崩ユネスコエコパークロゴマーク等使用承認書
平成　　年　　月　　日付けで申請のありました祖母・傾・大崩ユネスコエコパークのロゴマーク等の使用について、下記のとおり承認します。
記
１　対象物件（ロゴマークを使用するもの）

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間
　　自　　平成　　    年　　　  月　　    日
　　至　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
４　作成数
５　使用条件

６　注意事項
　（１）祖母・傾・大崩ユネスコエコパークロゴマーク等使用マニュアルを遵守すること。
　（２）使用承認書に従い使用すること。
　（３）使用の承認に係る完成品を遅滞なく提出すること。

　　（４）ロゴマーク等の使用実績について使用者名、使用目的等を協議会、構成自治体が公表することに了承すること。

（様式３号）

祖傾大ユ　ロゴ第　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　様

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会

会長　杉浦　嘉雄
祖母・傾・大崩ユネスコエコパークロゴマーク等使用不承認通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のありました祖母・傾・大崩ユネスコエコパークのロゴマーク等の使用について、下記のとおり承認しませんので、通知します。

記

理由

（様式４号）

祖傾大ユ　ロゴ第　　号

平成　　年　　月　　日
　様
祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会
　会長　杉浦　嘉雄
祖母・傾・大崩ユネスコエコパークロゴマーク使用承認取消書
下記のとおり、祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会クのロゴマーク使用承認を取消します。
記
１　取消す物件（ロゴマークを使用するもの）
平成　　年　　月　　日付け、承認番号　　平成　　年度　祖傾大ユ　ロゴ第　　号
で承認を得て使用する物件全て。
２　取消理由

３　注意事項
　（１）この使用承認取消書の通知があった日以後、当該使用物件は使用できません。
　（２）必要に応じて、使用物件の回収を求めます。
（３）使用者に損害が生じても、協議会はその責めを一切負いません。